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Tilleggsopplysningar i forbindelse med søknad om Covid-19 tilskot.

Viser til søknad sendt gjennom skjema og ynskjer å kome med litt utfyllande opplysningar.

Nr1 Fitness Osterøy er eit flott og triveleg senter som er plassert i hjertet av Lonevåg. Senteret er ein

stad for alle, uansett utgangspunkt,form og alder (frå 14år). Senteret opna som Nr1 Fitness hausten

2010 og blir i dag eigd av treningssenterkjeden Nr1 Fitness gjennom selskapet Nr1 Fitness Holding AS.

Treningsbransjen er ein av bransjane i Norge som har blitt hardast ramma av Covid-19 pandemien.

Etter at myndighetene iverksatte «Lock Down» 12.mars 2020, var Treningssenterbransjen ein av dei

siste bransjene som fekk gjenopne. Me fekk tillatelse til å gjenopne 15.juni 2020.

Høgsesongen til treningsbransjen er primært periodane fra januar til mai, og frå september til

desember, kvart år. Me mista derfor store deler av vår viktige høgsesong i 2020 når me vart stengt

ned mars 2020. Me vart deretter opna opp igjen under vår lavsesong 15.juni. Sommermånadane er

generelt krevjande for treningsbransjen. Me gjekk inn med godt mot når sesongen skulle starte opp

igjen i september 2020. Før pandemien braut ut hadde me også starta ein renoveringsprosess og

investert pengar i utviklingen av senteret vårt her på Osterøy. Denne hausten håpa me derfor skulle

blir bra.

Dessverre kom me inn i nok ein ny tøff periode. Etter oppblomstringen av Covid-19 i haust, har me

fortsatt mista medlemmer og moglegheiten for normal drift med alt det inneheldt (kursvirksomhet,

etc). Når nasjonale myndigheter ber befolkningen om å halde seg heime, der dei også nevner

treningssentrene spesifikt, er dette svært krevjande for oss og vår bransje. Aktiviteten og

innmeldingene har blitt redusert i tillegg til at det har blitt fleire utmeldingar. Me har jobba aktivt og

stått på for å takle denne situasjonen så godt som det lot seg gjere. Men med fleire begrensningar,

spesielt mtp. avstand, har me også måtta redusere kapasitet i sal (sjølv om me betaler same

lønnskostnad) og derfor tatt inn fleire timar. Me har også måtta ta inn ekstra bemanning som ei følgje

av smittevern.

Søndag 7.februar innførte  Bergen kommune ei ny forskrift som bl.a. pålagte å stenge ned

treningssentrene. Osterøy kommune, saman med andre omegnskommunar, beslutta å følge på

Bergen og innførte same forskrift. Det var usikkerhet rundt kor lenge me skulle halde stengt også

denne gongen, men heldigvis fekk me opne igjen etter 1 veke. Desse nedstengingene fører likevel til



enda meir forsterka usikkerhet blant våre medlemmer og potensielt nye medlemmer. Sjølv om me

har tilpassa oss og kasta oss rundt kvar gong det har vore noko nytt, så er det ingen tvil om at dette er

dårlig for vår drift. Så igjen dukka denne usikkerheten opp midt i vår høgsesong.

Me føler vel egentlig at vår bransje har blitt urettferdig behandla i forhold til andre bransjer i denne

perioden der ein har vore råka av COvid-19. Me har måtta halde stengt langt lengre enn fleire andre

bransjar, til tross av at det ikkje har vore stor dekning på at treningsbransjen er ein arena for større

smittespredning i forhold til øvrige bransjar som blir besøkt av kundar. Me har ein svært streng

bransjestandard som me fylgjer.

Me meiner også at trening bør vere ein del av strategien til myndighetene når det kjem til

bekjempelse av Covid-19. Trening er ein viktig del av bekjempelse av livsstilssjukdommar og andre

underliggande sjukdommar som er alvorlig for dei som evt. blir ramma av Covid-19. Me meiner dette

er underkommunisert av både nasjonale og kommunale myndigheter. Vedlagt følger brev frå

bransjeorganisasjonen Virke trengning med link til dokumentasjon der me meiner bransjen blir

urettferdig behandla. Når det er sagt så forheldt me oss lojalt til dei retningslinjene som kjem frå

myndighetene. Me må alle bidra på best mogleg måte i ein felles dugnad for å bekjempe

smittespredning.

Me vil derfor søke om støtte gjennom Osterøy kommune som eit bidrag for vidare arbeid med å drive

Nr1 Fitness Osterøy og kome oss opp igjen etter denne krevjande perioden.

Revisorselskapet RSM Norge har revisjon for selskapet. Dei vil verifisere at midlene blir brukt riktig i

henhold til kriteriene
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